PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
gIII1 	Estado de Mato Grosso do Sul

Gestao 2000

DECRETO NO 1535/97 de 09 de maio do 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Nova Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica exonerado do cargo de provimento em comissão de Assessor de Gabinete,
simbolo DAS-4, para o qual fora nomeado através do Decreto n° 1512, de 15 de
fevereiro de 1.997, a coritar de 1 0  de maio de 1997, o servidor PAULO
FERNANDES CAMPOSANO.

Art. 2 0  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as
disposiçöes em cantrário

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 09 de maio de 1997.

Do 	- 	Oliveira Folador
PREFEITA MUNICIPAL

PUBUCADO NO ORGAO OFICIA!.

DO MUNICEIO
,O t/e3C7Z-9U'

_____

ui'. Campo Grant/c, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26